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RELACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS 

Al objeto de dar cumplimento a lo previsto en la base 6.2 de la convocatoria pública para la cobertura 

temporal de 6 plazas mediante contratos formativos para la obtención de la práctica profesional 

adecuada al nivel de estudios en la Sociedad Pública de Radiodifusión y Televisión Extremeña, SAU 

mediante el sistema valoración de méritos se publica la relación provisional de admitidos/as y 

excluidas/as. 

Los interesados podrán presentar las reclamaciones o solicitudes de subsanación de defectos que 

estimen procedentes, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la publicación a través del correo 

electrónico: empleo@canalextremadura.es dirigidas a la Presidencia del Tribunal 

 

RELACIÓN PROVISIONAL MÉRITOS 

AYUDANTE DE REALIZACION 

          

NIF P PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NOTA MEDIA 

***6749** BLANCO CALDERON CARMEN 9,230 

***9483** LOPEZ  BLANCO ANTONIO  9,150 

***7615** DIAZ CARBALLEDA MARIA 8,870 

***2748** ARIAS BARRANTES MARIA 8,718 

***2747** ARIAS BARRANTES CRISTINA 8,663 

***0777** DUARTE ALMEIDA BERNARDO 8,625 

***0408** SANCHEZ VEGAS MIGUEL      8,450 

***9686** MENDEZ DE PEDRO GABRIEL 8,348 

***3916** CAMPOS REQUENA MIGUEL 8,153 

***7873** GOMEZ CANDELO  JARA 8,153 

***5931** GARCIA TORRES ALBA 8,130 

***3850** ROJAS PEREZ CELIA 7,770 

***5520** CORDON GARCIA JOSE LUIS 7,735 

***6065** REBOLLO MOSTAZO DIEGO 7,730 

***3717** TORRES MARIN  PEDRO 7,690 

***8979** GARCIA RODRIGUEZ ROSALIA 7,560 

***0778** ELVIRO ALEGRIA CLAUDIA 7,535 

***6573** GOMEZ  PURIFICACION ALBA 7,520 

***4187** MURILLO ASUNCION ELENA 7,460 

***7070** MORALES GARRIDO SAMUEL 7,430 

***7560** MUNERA GARCIA IRENE 7,410 

***5821** COBO  MURILLO DANIEL  7,340 

***3680** ALAMEDA GÓMEZ-JACINTO LYDIA 7,290 

***9764** BARROS LAVADO LAURA 7,279 

***2514** PANIAGUA HERNANDEZ MARIA 7,095 

***8052** GARCIA CABALLERO JESUS 6,867 

***3895** MARTIN  FLORES JUAN JOSE 6,860 
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RELACIÓN PROVISIONAL MÉRITOS 

GRAFISTA 

          

NIF P PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NOTA MEDIA 

***6749** BLANCO CALDERON CARMEN 9,230 

***9951** DURAN  PEREZ JOAQUIN 9,100 

***7615** DIAZ CARBALLEDA MARIA 8,870 

***2748** ARIAS BARRANTES MARIA 8,718 

***2747** ARIAS BARRANTES CRISTINA 8,663 

***3916** CAMPOS REQUENA MIGUEL 8,153 

***5520** CORDOON GARCIA JOSE LUIS 7,735 

***3717** TORRES MARIN  PEDRO 7,690 

***0778** ELVIRO ALEGRIA CLAUDIA 7,535 

***5821** COBO  MURILLO DANIEL  7,340 

***9764** BARROS LAVADO LAURA 7,279 

***1862** CORONADO HUERTAS LAURA 7,200 
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RELACIÓN PROVISIONAL MÉRITOS 

INFORMADOR/A 

          

NIF P PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NOTA MEDIA 

***6108** PEREZ DIAZ CELIA 9,073 

***7615** DIAZ CARBALLEDA MARIA 8,870 

***2748** ARIAS BARRANTES MARIA 8,718 

***2747** ARIAS BARRANTES CRISTINA 8,663 

***5188** RIVED SANCHEZ SILVIA 8,660 

***9686** MENDEZ DE PEDRO GABRIEL 8,348 

***7262** MENACHO DIAZ ANDREA 8,250 

***3916** CAMPOS REQUENA MIGUEL 8,153 

***8766** ALBA PEREZ ADRIAN  8,150 

***5723** GARCIA BORRELLA ALVARO 8,140 

***5931** GARCIA TORRES ALBA 8,130 

***1837** HERRERO GONZALEZ LUCIA 8,033 

***8875** RODRIGUEZ MORENO NOELIA 7,983 

***5247** ROCAMORA NICOLAS JOSE ANGEL  7,900 

***6883** CASTILLA PRECIADO ENRIQUE     7,880 

***8628** OLIVA SANTOS BLANCA 7,850 

***1257** ASENSIO ORTIZ ROCIO 7,835 

***7372** TOLEDO DE LA TORRE SAMUEL 7,800 

***5048** MACIAS MONTERO NOELIA 7,765 

***0918** FERNANDEZ ABENZA ALBERTO 7,750 

***8922** DIAZ CARRETERO IRENE 7,748 

***5520** CORDOON GARCIA JOSE LUIS 7,735 

***3701** MONTALVAN OTALORA LUCIA 7,730 

***9519** RIVAS JIMENEZ RAQUEL 7,695 

***3717** TORRES MARIN  PEDRO 7,690 

***2609** LOPEZOSA GARCIA MARCO ANTONIO 7,684 

***6401** PRECIADO DIONISIO AITANA 7,648 

***5796** MUÑOZ REDONDO PABLO 7,545 

***0778** ELVIRO ALEGRIA CLAUDIA 7,535 

***6597** GALLARDO  RIVERA MARTA 7,530 

***6136** MORATALLA CORTIJO ELENA 7,530 

***6573** GOMEZ  PURIFICACION ALBA 7,520 

***6862** LOPEZ CORTES JAVIER 7,474 

***6840** MARIN LLERENA CORAL 7,430 

***9764** BARROS LAVADO LAURA 7,279 

***6471** MENESES COFRADES MONICA 7,273 

***4185** GOMEZ MURILLO JUANA 7,260 

***3997** GARCIA VILLAFAINA ANA 7,224 

***0438** BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONIO 7,208 

***1781** VIERA TRINIDAD JOSE JAVIER 7,200 

***3722** SANTOS PARRA NURIA 7,148 

***2514** PANIAGUA HERNANDEZ MARIA 7,095 

***1259** GONZALEZ FERNANDEZ MARIA ROCIO 7,090 

***0873** SIERRA BECERRO MIRIAM 6,993 

***9482** MORILLO VIZUETE BEATRIZ 6,940 

***5950** BERMEJO SANCHEZ ESTHER MARIA 6,880 

***8052** GARCIA CABALLERO JESUS 6,867 

***5582** BARBERO  PEREZ ADRIAN  6,764 
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En Mérida, a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

 

        Manuel Cambero López 

Fdo. Presidente de la Comisión de Selección 
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